

Dedeman SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464
Nr. O.R.C: J04/2621/1992
Capital Social: 2 110 193 870 lei
Tel: 0234 525 525
Email: suportclienti@dedeman.ro

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 81003114493
DATA: 19-12-2023



RO05BACX0000003014871001
UNICREDIT BANK
RO32BRDE040SV02531710400
BRD G.S.G.
RO21BTRLRONCRT0233752401
BANCA TRANSILVANIA
RO48RZBR0000060003897280
RAIFFEISEN BANK
RO36INGB0008008131878917
ING BANK
RO19RNCB0279014382090001
BCR AGENTIA BACOVIA BACAU
RO75TREZ0615069XXX001476
TREZORERIA
OPDCP 6623 / Legea 677/2001

MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

SSC NICOLAE KRETZULESCU
BLD HRISTO BOTEV 17
BUCURESTI SECTOR 3, BUCURESTI
CIF 4316724
Cod client: 118718
AG. VĂNZ.: TATARIM IONUT-CIPRIAN



000BU81003001118783

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	7028031	DETERGENT GEAM SANO CLEAR BLUE 750ML	40,00	BUC	11,49	459,50	19	87,30
2	7067287	DEGRESANT CHANTECLAIR MARSIGLIA 600ML	30,00	BUC	14,02	420,50	19	79,90
3	7069375	MANUSI NITRIL BLUE 100/SET M	10,00	CUT	22,41	224,12	19	42,58
4	7059886	DETERGENT VASE SANO SPARK ZERO 1L PUMP	15,00	BUC	12,85	192,73	19	36,62
5	7012919	SANO DRAIN LIQUID 1L	10,00	BUC	20,20	202,02	19	38,38
6	5007982	PACHET SPOR AG.15 L + AMORSA 5 L	3,00	BUC	272,27	816,81	19	155,19
7	5017078	EMAIL IDEEA MARO C4L	2,00	BUC	112,60	225,19	19	42,79
8	7026627	DISPENSER PROSOP PLIAT ALB	10,00	BUC	41,18	411,76	19	78,24
9	3001836	SLV REZERVOR RIO AP110 136.610.11.1 PN	10,00	BUC	119,33	1.193,28	19	226,72
10	7048146	SITA PISOAR ESENIA CLASSIC ALBASTRA	35,00	BUC	5,90	206,47	19	39,23
11	7039716	BICLOSOL TAB.DEZINFECT 300/CUT	20,00	BUC	58,34	1.166,72	19	221,68
12	7062388	MATURA AUTO LUX AP-020	10,00	BUC	7,87	78,74	19	14,96
13	7069388	MANUSI NITRIL NEGRE 100/SET L	10,00	CUT	22,41	224,12	19	42,58
14	7063808	BREF POWER ACTIV PINE 3X50G CEE	30,00	BUC	19,62	588,66	19	111,84
15	7063806	BREF POWER ACTIV LEMON 3X50G CEE	30,00	BUC	19,62	588,66	19	111,84
16	7064995	ACE POWER GEL LAVANDA 750ML 2702736	10,00	BUC	9,53	95,29	19	18,11
17	7001878	DUCK WC LICHID MARIN 3IN1 750ML	10,00	BUC	12,91	129,08	19	24,52
18	7064996	ACE POWER GEL LEMON 750ML 2702456	20,00	BUC	9,53	190,59	19	36,21
19	7054304	SACI MENAJ GUNOI BRILLI MARO 120L 10BUC	50,00	SET	7,22	360,92	19	68,58
20	7028863	SACI MENAJ GUNOI 120L 10BUC	70,00	SET	6,71	469,41	19	89,19
21	7029485	BURETE SUPRAF.DELICATE ARGINTIU 1/SET	25,00	BUC	2,21	55,25	19	10,50

Se achita cu: OP/CEC AVANS: 9.876,78;

Termen de plată: 30 zile

Data scadentă: 18-01-

FF cu Ordin Livrare

Nr. comandă:1002499565

Codului fiscal.	Numele delegatului: NOTA TR CF AV EXP	Nr.	Semnătura de primire	8299,82	1576,96
	Mijlocul de transport: 19-12-2023 ora 16:13				
	Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data:				
	Semnătura de primire:			Total de plată:	9876,78

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/atașate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații. Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8105

Pag. 1/1

Factura conține: 21 poziții.